
支部長　　　　　　　　　　　野村　祐行

審判委員長　　　　　　　　吉岡　孝晃

猛暑の毎日が続いてございますが、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より支部の活動や各大会へのご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、今年度より県内U-12所属の帯同審判の方に講習会を行う運びとなりました。

下記の通り実施致します。ご多用中とは存じ上げますが、ご参加いただきたくお願い申し上げます。

1 趣 旨

2 日 時 令和　7年　9月　6日（土）　鳥屋野総合体育館
　

3 対象者 　　新潟支部所属チームの帯同審判員

　　各チーム帯同審判として登録している方は原則参加いただくようにお願いいたします。】

3 　申 込

4 その他

・

・

・ チームで複数人、お申し込みの場合、なるべく乗り合わせにて、お願いいたします。

・ お問い合わせがございましたら下記連絡先までご連絡ください。

吉岡　孝晃

https://forms.gle/ewU9fE4GH8qtQPUVA

Ｅ‐メール　　　 re1f9ree.2gt@gmail.com

　【 円滑なゲーム運営のために本講習会を行いますので、 開催趣旨をご理解いただき、

※複数登録されているチームの方についても登録されている皆様のご参加をお願いいたします。

令和7年8月30（土）までに下記Googleフォームへお申し込みください。

内容：帯同審判向け基礎講習

持ち物：上履き、筆記用具、ホイッスル、飲み物

体育館内が高温になる事が予想されるので、飲み物の持参、服装については半袖、短パン等で結構です。

審判講習会　　　　申込先　　

　　　　　　　新潟県バスケットボール協会U-12部会新潟支部

審判委員長　　

Googleフォーム

　　※入口からまっすぐ進み突き当り左手にあります、研修室で受付いたしますので研修室にお越しください。

　　講習会　受付9時00分～　　講習開始9時15分～　終了11時30分（予定）

記

　　　　　　　　　令和7年8月吉日

チーム関係者各位

　　　　　　　新潟県バスケットボール協会U-12部会新潟支部

令和７年度U-12新潟支部帯同審判 審判講習会のご案内

U-12カテゴリーの試合は大勢の帯同審判員の協力があって開催されています。しかしながら多くの不安や

疑問などお持ちのいる方もいらっしゃいます。また大会ごとにインティグリティの注意喚起を行っておりますが

日本バスケットボール協会始め、新潟県バスケットボール協会の

０（ゼロ）にはならず、お悩みの審判員の方がいらっしゃること存じます。

県内所属審判員始め、U-12新潟支部帯同審判の方々に力を入れ、技能向上目指すべく、開催をいたします。

『バスケットボールに関わっているすべての方に、バスケットボールを楽しんで欲しい』という理念より

https://forms.gle/ewU9fE4GH8qtQPUVA
mailto:re1f9ree.2gt@gmail.com
mailto:re1f9ree.2gt@gmail.com
mailto:re1f9ree.2gt@gmail.com

